
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:          /QĐ-SVHTTDL                   Lạng Sơn, ngày         tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tập huấn và thi đấu giải vô địch các đội mạnh toàn quốc  

môn Kickboxing năm 2024 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 11/01/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lạng Sơn Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lạng Sơn;  

Căn cứ Điều lệ số 270/ĐL-CTDTT ngày 28/12/2023 của Cục Thể dục thể thao 

về việc tổ chức giải vô địch các đội mạnh toàn quốc môn Kickboxing năm 2024 tại 

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu; 

Căn cứ Kế hoạch số 31/KH-TTHL&TĐTT ngày 20/02/2024 của Trung tâm 

Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh về việc tập huấn và thi đấu giải vô địch các đội 

mạnh toàn quốc môn Kickboxing năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tỉnh Lạng Sơn tập huấn và thi đấu giải 

vô địch các đội mạnh toàn quốc môn Kickboxing năm 2024 (có danh sách kèm theo). 

- Thời gian tập huấn tại tỉnh: từ ngày 22/02/2024 đến ngày 12/3/2024. 

- Thời gian đi, về và thi đấu tại tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu: từ ngày 13/3/2024 đến 

ngày 26/3/2024. 

Điều 2. Giao Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh chịu trách nhiệm 

tuyển chọn, tập huấn và đưa Đoàn đi thi đấu đảm bảo an toàn, tiết kiệm và đạt hiệu 

quả. Kinh phí được chi từ nguồn sự nghiệp thể thao đã giao cho đơn vị năm 2024. 

Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Giám 

đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể thao tỉnh và các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h);                                                                                  

- Lãnh đạo Sở; 

- Ban tổ chức Giải; 

- Trung tâm HL&TĐTT; 

- Lưu VT, QL TDTT. (VTT)                                                                                                         

      

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

Nguyễn Đặng Ân 

 



DANH SÁCH 

Đoàn VĐV tham dự giải vô địch các đội mạnh toàn quốc 

môn Kickboxing năm 2024 

 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SVHTTDL, ngày        tháng  02 năm 2024 

của Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn) 

 

TT Họ và tên 
Giới 

tính 

Năm 

sinh 
Chức danh Hạng cân Ghi chú 

1 Phạm Anh Tuấn Nam 1983  HLV   

2 Hoàng Thị Trà My Nữ 2003 VĐV 60kg  

3 Hoàng Thị Hoài Nữ 2004 VĐV 56kg  

4 Triệu Thị Hành  Nữ 2006 VĐV 58kg  

5 Vy Thị Bích Hồng  Nữ 2005 VĐV 64kg  

6 Lộc Thị Vị Nữ 2006 VĐV 51kg  

7 Nguyễn Thị Hồng Ngọc Nữ 2006 VĐV 45kg  

8 Vi Thị Hồng Cúc Nữ 2006 VĐV 56kg  

 Danh sách gồm: 08 người  

 

 

 

 

 

 


		2024-02-21T07:28:19+0700


		2024-02-21T08:48:53+0700


		2024-02-21T08:48:53+0700


		2024-02-21T08:48:53+0700


		2024-02-21T08:48:53+0700


		2024-02-21T08:49:05+0700


		2024-02-21T08:49:05+0700


		2024-02-21T08:49:05+0700




